
Міністерство освіти^ ^/ау /ш^оло^ т а спорту України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

^ м/у/У&£- 20 / £ £ Р . 

Ггїро реорганізацію спеціалізованої групи 
для забезпечення проведення енергетичних 
обстежень об'єктів вищих навчальних 
закладів, професійно-технічних училищ та 

і інших установ і організацій 

Н А К А З 

Суми •о 

З метою підвищення енергоефективності та впровадження системи 
енергетичного менеджменту в СумДУ 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти на спеціалізовану групу для забезпечення проведення 
енергетичних обстежень об'єктів вищих навчальних закладів, професійно-
технічних училищ та інших установ і організацій функції організації і 
проведення внутрішньоуніверситетського енергоменеджменту: 
- впровадження, налаштування і супроводження системи моніторингу 

енергоспоживання і води будівлями СумДУ; 
- розробка і оформлення енергетичних паспортів будівель СумДУ; 
- внесення пропозицій щодо змін, реалізація Положення про матеріальне 

стимулювання колективів і окремих працівників Сумського державного 
університету за економію паливно-енергетичних ресурсів (ПЕР); 

- розробка і контроль за впровадженням енергозберігаючих заходів з 
оцінкою досягнутої економії. 

2. Виконання спеціалізованою групою зазначених в п.1 наказу функцій 
здійснювати в межах раніш затвердженого штату із залученням студентів, 
передусім спеціальності «Енергетичний менеджмент», у тому числі в якості 
виконання навчальних завдань. 

3. Функцію наукового керівництва спеціалізованою групою покласти на 
доцента кафедри прикладної гідроаеромеханіки Сотника М.І., безпосереднє 
керівниціво спеціалізованою групою покласти на провідного фахівця 
Хацка К.О. 

4. В виконанні функцій служби енергетичного менеджменту спеціалізовану 
групу підпорядкувати проректору з адміністративно-господарської роботи 
Положію Л.М. 



5. Керівнику спеціалізованої групи Хацку К.О. до 1 травня 2012 року падати 
ректору функціональні обов'язки членів групи, погоджені з деканом 
факультету ГеСІГІ Гусаком 0.1'., науковим керівником групи Сотником 
М.І., проректором з адміністративно-господарської роботи Положієм Л.М. 

6. Начальнику загального відділу Кучерук Д. В. наказ довести до відома 
структурних підрозділів університету ІІ електронному вигляді. 

к т о р А.В. Васильєв 


